
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fQ.Ot?,  2021 п.г.т. Мотыгино № -fOJ

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, 11.1|0 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на 
основании заявления администрации Машуковского сельсовета в лице Главы 
Машуковского сельсовета Тварадзе Николая Александровича 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, категория земель: земли населенных пунктов, 
цель использования: предоставление коммунальных услуг (код -3.1.1), адрес 
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, пос. Машуковкй, 
перекресток ул. Петра Майбороды и пер. Центральный около дома имеющего 
адрес: п. Машуковка, ул. Майбороды, д. 12, площадью 213 кв.м. Участок 
расположен в территориальной зоне Ж-1.

2. Настоящее постановление является основанием для внесений 
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежи^ 
размещению на официальном сайте муниципального образований 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Е.П. Габрат

Высотина Дарья Викторовна 
(839141) 22-6-31



УТВЕРЖДЕНА

Постановлением Л -
от 49.0А-1О£4 № юз-
Администрацией Мотыгинского района 
Красноярского края

СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -
Площадь земельного участка 213 м2

Обозначение характерных 
точек границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
1 906064.70 12211.70
2 906076.10 12222.57
3 906069.53 12229.65
4 906066.61 12230.57
5 906052.51 12219.82
6 906059.63 12217.46
1 906064.70 12211.70

Система координат: МСК 168, зона 5
Квартал: 24:26:0301009



Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для 
определения ее местоположения 
Надписи вновь образованного земельного участка:ЗУ1

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой 
достаточны для определения ее местоположения 
Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница территориальной зоны

Обозначение границы территориальной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

Обозначение территориальной зоны


